DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VIOLÊNCIA E DESUMANIDADE
NO CONTO ESPERANZA, DE ANTÔNIO CARLOS VIANA. de autoria de MARIA IVONETE
SANTOS SILVA, foi publicado nos Anais ABRALIC Internacional referente ao ISSN 2317-
157X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76437

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76437